[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

     г. Петропавловск-Камчатский

	О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Елизовским муниципальным районом и Новоавачинским сельским поселением

В соответствии с Законом Камчатского края от 25.03.2008 № 28 «О Порядке разграничения муниципального имущества между муниципальными образованиями в Камчатском крае»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень имущества, передаваемого Елизовским муниципальным районом в муниципальную собственность Новоавачинского сельского поселения в порядке разграничения муниципального имущества, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Право муниципальной собственности на муниципальное имущество, передаваемое Новоавачинскому сельскому поселению в соответствии с настоящим постановлением, возникает со дня подписания передаточного акта о принятии имущества в муниципальную собственность Новоавачинского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель Правительства-

Первый вице-губернатор
Камчатского края

                        Р.С. Василевский

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель Председателя
Правительства Камчатского края
	ю.н. Зубарь

	Министр территориального развития Камчатского края
	С.В. Лебедев

	Министр имущественных

и земельных отношений

Камчатского края
	                 И.В. Мищенко

	Начальник Главного правового
управления Губернатора и
Правительства Камчатского края
	С.Н. Гудин

Министерство имущественных и земельных отношений Камчатского края
Исп. Воробьёва Юлия Владимировна
Телефон: 41-11-86
Приложение к постановлению

Правительства Камчатского края
от ________________№_________
Перечень

имущества, передаваемого Елизовским муниципальным районом в муниципальную собственность Новоавачинского
сельского поселения в порядке разграничения муниципального имущества

	№ п/п
	Полное наиме​нование орга​низации, на ба​лансе которой находится пред​лагаемое к пере​даче имущество
	Адрес местона​хождения орга​низации, на ба​лансе которой находится пред​лагаемое к пере​даче имущество
	Наименование

 имущества
	Адрес

местонахождения

имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества
	Пункт ____

части ____

статьи 50

Федераль​ного закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1

	Квартира

	Камчатский край, Елизовский район, п. Нагорный, ул. Совхозная, д. 16, кв. 27
	кадастровый номер 41:05:0101072:384,
общая площадь 21,1 кв.м.
	п. 1 ч.1 ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ